UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững để phục vụ

công tác thanh tra

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Lao động – TB và XH, Kinh tế,

 Y tế, Văn hoá và Thông tin;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 1609/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 07/5/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững để phục vụ công tác thanh

tra (có bản chụp đính kèm), Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Phòng, UBND các xã, phường báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 theo

Đề cương, biểu mẫu kèm theo Công văn số 274/TTr-TEXH ngày 06/5/2024 của

Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (đối với nguồn vốn được cấp

thẩm quyền phân bổ cho địa phương, đơn vị) (có đề cương, biểu mẫu đính kèm).

Lưu ý: Nội dung báo cáo phải thể hiện đầy đủ thông tin, nội dung, số liệu

theo yêu cầu tại Đề cương. Đối với nguồn vốn ngân sách địa phương đề nghị nêu

rõ ngân sách tỉnh, ngân sách thành phố trong nội dung kế hoạch vốn giao và kết

quả giải ngân.

Các Phòng: Kinh tế, Y tế, Văn hoá và Thông tin: Báo cáo nội dung đối với

Tiểu dự án 2 – Giám sát, đánh giá (Dự án 7).

Gửi báo cáo về Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày

15/5/2024.

2. Trên cơ sở nội dung báo cáo của các Phòng và UBND các xã, phường;

giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp, tham mưu UBND thành

phố báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày 20/5/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng liên quan, Chủ tịch UBND các xã, phường

chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thành phố;

- CVP, PCVP (VX), CV (VX);

- Phòng Tài chính –KH;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-09T13:26:15+0700

		2024-05-09T14:25:34+0700

		2024-05-09T14:25:34+0700

		2024-05-09T14:25:34+0700